

Andrea Cristanini



Contatto

Via Hohl, 7
39042 Bressanone
+393518141697
andrea.cristanini@gmail.com

Istruzione

Perito Agrario
Istituto Tecnico Agrario
M.A. Bentegodi
Buttapietra (VR)
Diplomato nel 1996

Profilo professionale

Consulente per il risparmio energetico, con anni di esperienza nel settore dell'energia rinnovabile e qualifica di Energy Broker; grande esperienza nella vendita e nel raggiungimento e superamento, degli obiettivi prefissati. Perseguo costantemente l'eccellenza in ambito lavorativo attraverso la formazione, grazie a grande energia e capacità di concentrazione.

Esperienza

Attuale da Ottobre 2022

NWG ITALIA azienda Benefit – Consulenza e vendita impianti fotovoltaici con e senza accumulo; vendita commodity energia elettrica 100% da fonti rinnovabili certificate Italiane

01/2019 – 06/2022

Super Solar Italia – Consulenza e vendita impianti fotovoltaici

10/2016 – 06/2019

Duka AG – Operaio metalmeccanico

09/2005 – 06/2016

Wenatex Italia GmbH – Venditore sistemi letto per migliorare il riposo quotidiano

01/2000 – 04/2005

Gestore del ristorante “Le Fontane”
Peschiera del Garda (VR)

Competenze

Analisi dell'abitazione residenziale o dell'attività commerciale per l'abbattimento della produzione di CO₂ attraverso l'utilizzo di impianti fotovoltaici, con o senza accumulo e dell'utilizzo di energia green al 100%, sia auto-prodotta che assorbita dalla rete.

Hobby e interessi

Amante della montagna, ma anche del mare; mi piace sciare, giocare a tennis e mi sto avvicinando al golf. Presidente di una società dilettantistica di calcio